

**Objednávka****Číslo: 2011092377**

<b>Dodávateľ</b>	<b>Fakturačná adresa</b>	<b>Adresa dodania</b>
<b>eFitness.sk</b> Šlikova 9 , 16900 Praha 6 - Břevnov Česká republika IČO: 73864111 DIČ: CZ8404145563 IČ DPH: 73864111 Banka: Tatra banka SWIFT: TATR SK BX Číslo účtu: 2926831771/1100 IBAN: SK15 1100 0000 0029 2683 1771 Telefon: 0915 097 712 Mobilný telefón: E-mail: info@efitness.cz	Firma: Obec Zázrivá IČO: 00315010 DIČ: SK2020561906 Meno a priezvisko: Karol Karcol Adresa: Stred 409, 02705 Zázrivá Štát: Slovenská republika Telefon: 0915866382 Emailová adresa: <a href="mailto:karol.karcol@gmail.com">karol.karcol@gmail.com</a> Variabilný symbol: 2011092377 Konštantný 0008 symbol: Platba: Dobírka Použitých 0 / 0 bodov bodov / stav účtu :	Firma: Obec Zázrivá IČO: 00315010 DIČ: SK2020561906 Meno a priezvisko: Karol Karcol Adresa: Stred 409, 02705 Zázrivá Štát: Slovenská republika Telefon: 0915866382 Sposob dodania: Expresná preprava PPL / DHL

**Fakturujeme Vám za:**

<b>Por. č.</b>	<b>Kód položky</b>	<b>Názov položky</b>	<b>DPH %</b>	<b>Množstvo MJ</b>	<b>Cena za j. bez DPH</b>	<b>Celkem bez DPH</b>
1.	MP 3100	Posilovací stroj - Marcy Smith machine MP3100	20	1 ks	519,31 EUR / 15 645 Sk	519,31 EUR / 15 645 Sk
2.	JD3.1	Lavice na záda Marcy JD3.1	20	1 ks	98,29 EUR / 961 Sk	98,29 EUR / 961 Sk
3.	MS116220	OSA činka jednoruční Ø 30 mm 400 mm - šr.	20	4 ks	10,61 EUR / 320 Sk	42,44 EUR / 279 Sk
4.	MS116569	Cementový kotouč inSPORTline 2,5 kg	20	20 ks	1,93 EUR / Sk	38,60 EUR / 163 Sk
5.	MS116570	Cementový kotouč inSPORTline 5 kg	20	20 ks	3,83 EUR / Sk	76,60 EUR / 308 Sk
6.	MS116571	Cementový kotouč inSPORTline 10 kg	20	4 ks	7,50 EUR / Sk	30 EUR / 904 Sk
7.	MS116640	Osa jednoruční ARSENAL 350/25mm, oválné madlo	20	4 ks	8,53 EUR / Sk	34,12 EUR / 028 Sk
8.	POSTAGE	Dopravné, balné a manipulačný poplatok	20	1 ks	3,33 EUR / Sk	3,33 EUR / 100 Sk
Základ dane 0% :						0,07 EUR / 2 Sk
DPH 0% :						0 EUR / 0 Sk
Základ dane 20% :						842,69 EUR / 25 387 Sk
DPH 20% :						168,54 EUR / 5 077 Sk
Celkem bez DPH :						842,69 EUR / 25 387 Sk
Celkom vrátane DPH :						1 011,23 EUR / 30 464 Sk
vyrovnanie v centoch :						+0,07 EUR / 2 Sk
<b>Celková fakturovaná suma :</b>						<b>1 011,30 EUR / 30 466 Sk</b>

\* Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK